
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neu Wokern

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:00 — 7:00
5:46 RE 4

13192
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 5:51 Q Güstrow 6:03 – Bützow 6:18 – 
Lübeck Hbf 7:56

1

6:22 RE 4
5353
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 6:27 Q Pasewalk 8:14 – 
Szczecin Glowny 8:55

1

6:36 RE 4
13202
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 6:41 – Priemerburg 6:49 – 
Güstrow 6:53 – Bützow 7:18 Q

1

7:22 RE 4
13205
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 7:27 Q Reuterstadt Stavenhagen 7:52 – 
Neubrandenburg 8:21 – Pasewalk 9:14
> So nur bis Neubrandenburg

1

7:35 RE 4
5350
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 7:41 Q Güstrow 7:53 – Bützow 8:18 – 
Lübeck Hbf 9:56

1

8:00 — 9:00
8:22 RE 4

5355
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 8:27 Q Pasewalk 10:14 – 
Szczecin Glowny 10:55

1

8:35 RE 4
13204
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 8:41 – Priemerburg 8:49 – 
Güstrow 8:53 – Bützow 9:18 Q

1

9:22 RE 4
13207
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 9:27 Q Neubrandenburg 10:21 – 
Pasewalk 11:14

1

9:35 RE 4
5352
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 9:41 Q Güstrow 9:53 – Bützow 10:18 – 
Lübeck Hbf 11:56

1

10:00 — 11:00
10:22 RE 4

5357
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 10:27 Q Pasewalk 12:14 – 
Szczecin Glowny 12:55

1

10:35 RE 4
13206
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 10:41 – Priemerburg 10:49 – 
Güstrow 10:53 – Bützow 11:18 Q

1

11:22 RE 4
13209
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 11:27 Q Neubrandenburg 12:21 – 
Pasewalk 13:14

1

11:35 RE 4
5354
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 11:41 Q Güstrow 11:53 – 
Bützow 12:18 – Lübeck Hbf 13:56

1

12:00 — 13:00
12:22 RE 4

5359
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 12:27 Q Pasewalk 14:14 – 
Szczecin Glowny 14:55

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neu Wokern

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:35 RE 4
13208
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 12:41 – Priemerburg 12:49 – 
Güstrow 12:53 – Bützow 13:18 Q

1

13:22 RE 4
13211
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 13:27 Q Neubrandenburg 14:21 – 
Pasewalk 15:14 – 
Ueckermünde Stadthafen 15:56
> Sa, So nur bis Pasewalk

1

13:35 RE 4
5356
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 13:41 Q Güstrow 13:53 – 
Bützow 14:15 – Lübeck Hbf 15:56

1

14:00 — 15:00
14:22 RE 4

5361
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 14:27 Q Pasewalk 16:14 – 
Szczecin Glowny 16:55

1

14:35 RE 4
13210
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 14:41 – Priemerburg 14:49 – 
Güstrow 14:53 – Bützow 15:18 Q

1

15:22 RE 4
13213
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 15:27 Q Neubrandenburg 16:21 – 
Pasewalk 17:14

1

15:35 RE 4
5358
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 15:41 Q Güstrow 15:53 – 
Bützow 16:18 – Lübeck Hbf 17:56

1

16:00 — 17:00
16:22 RE 4

5363
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 16:27 Q Pasewalk 18:14 – 
Szczecin Glowny 18:55

1

16:35 RE 4
13212
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 16:41 – Priemerburg 16:49 – 
Güstrow 16:53 – Bützow 17:18 Q

1

17:22 RE 4
13215
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 17:27 Q Neubrandenburg 18:21 – 
Pasewalk 19:14

1

17:35 RE 4
5360
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 17:41 Q Güstrow 17:53 – 
Bützow 18:18 – Lübeck Hbf 19:56

1

18:00 — 19:00
18:22 RE 4

5365
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 18:27 Q Pasewalk 20:14 – 
Szczecin Glowny 20:55

1

18:35 RE 4
13214
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 18:41 – Priemerburg 18:49 – 
Güstrow 18:53 – Bützow 19:18 Q

1

19:22 RE 4
13217
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 19:27 Q Neubrandenburg 20:21 – 
Pasewalk 21:14

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neu Wokern

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:35 RE 4
5362
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 19:41 Q Güstrow 19:53 – 
Bützow 20:18 – Lübeck Hbf 21:56

1

20:00 — 21:00
20:22 RE 4

13191
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 20:27 Q Neubrandenburg 21:21 – 
Pasewalk 22:14

1

20:35 RE 4
13216
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 20:41 – Priemerburg 20:49 – 
Güstrow 20:53 – Bützow 21:18 Q

1

21:22 RE 4
5367
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 21:27 Q 
Reuterstadt Stavenhagen 21:52 – 
Neubrandenburg 22:21
> Sa, So weiter nach Pasewalk 23:14
> Fr weiter nach Pasewalk 23:14 – Szczecin Glowny 23:55

1

21:35 RE 4
5364
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 21:41 Q Güstrow 21:53 – 
Bützow 22:18 – Schwerin Hbf 23:18

1

22:00 — 23:00
22:22 RE 4

13193
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 22:27 Q 
Reuterstadt Stavenhagen 22:51 – 
Neubrandenburg 23:15

1

22:35 RE 4
13218
f

STADTTORE-LINIE
Lalendorf 22:41 – Priemerburg 22:49 – 
Güstrow 22:53 – Bützow 23:18 Q

1

23:22 RE 4
13219
f

STADTTORE-LINIE
Teterow 23:27 Q 
Reuterstadt Stavenhagen 23:46 – 
Neubrandenburg 0:10

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Neu Wokern

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

So Sonntag
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


